地域・保護者の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　多摩市立西落合小学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　　池田　泰章
　　　　　　　　　　　　　　ご感想をお寄せ下さい
　日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

　本校の教育活動についてご感想をお寄せください。皆様からの励ましの言葉を児童に紹介するなどして学習意欲を一層高めたり、今後の教育活動をより充実したものにしたりするために役立てていきます。

　今後ともどうぞよろしくお願いいたします。
　切り取り線
　　　　　　　　　　　　　　　　保護者（　　　　　　　　年）　　・　　地　域　　・　　他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ありがとうございました。